お客様各位
令和 4 年 11 ⽉

株式会社タランホールディングス

電話番号変更のお知らせ

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴
てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り令和５年 1 ⽉ 1 ⽇より電話番号を変更いたしますので、お知らせいたし
ます。

尚、現在の電話番号は令和４年 12 ⽉ 27 ⽇までご利⽤いただけます。
⼤変ご⾯倒ではございますが、ご確認の上ご利⽤いただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

新電話番号：050-5530-6628  (令和 5 年 1 ⽉ 1 ⽇開始)

旧ナビダイヤル番号：0570-060-005(令和 4 年 12 ⽉ 28 ⽇に廃⽌)

以上